FIP-400
NETZWERKTESTS — OPTISCH
VIDEOMIKROSKOP
Bewertung von Netzwerken der nächsten Generation
Vielseitig einsetzbares Videomikroskop zur
hochpräzisen Kontrolle von Steckverbindern
auf Verschmutzungen/Beschädigungen
Einfache Prüfung von Backpanel-Steckverbindern

Anschlüsse EXFO-Mikroskopanschluss (8-Pin Mini-DIN)/USB
Bildspeichertaste Nein Ja
BESTELLANGABEN
VIDEOMIKROSKOP
Modell
FIP-400-P-SINGLE = Videomikroskop mit einer Vergrößerungsstufe
FIP-400-P-DUAL = Videomikroskop mit zwei Vergrößerungsstufen
STANDARDZUBEHÖR
Videomikroskop (mit ein oder zwei Vergrößerungsstufen)
FC-SC-Adapterspitze für Einbaukupplungen
U25M-Universal-Patchkabelspitze für 2,5-mm-Ferrulen
Kunststoffkoffer mit Fächern für Adapterspitzen
Beispiel: FIP-400-P-SINGLE-FIPT-400-LC
FIP-400-USBX
Modell
FIP-400-USB1 = USB1-Konverter mit Software, kompatibel zum FTB-400 f und IQS-500
FIP-400-USB2 = USB2-Konverter mit Software für PC e
Beispiel: FIP-400-USB1
Modell
FIP-400-D = Handmonitor
Beispiel: FIP-400-D
Adapterspitzen d
OPTIONALES ZUBEHÖR
FIPT-BOX = Kunststoffkoffer mit Fächern für Adapterspitzen